
Przetargi

Przetargi

 XML  
"Dostawa energii elektrycznej w ramach usługi kompleksowej dla Gminy Chorzele oraz podległych jednostek na potrzeby
zasilania lokali i budynków oraz oświetlenia ulicznego."

ZMIANY:

2021-01-12 12:55:22: Dodano plik ogłoszenie o udzieleniu zamówienia.docx

2020-12-18 14:33:59: Dodano plik Energia Ogłoszenie o wyborze. BIP.doc

Więcej >>>
2020-12-07 13:23:08: Dodano plik Informacja o treści złożonych ofert.doc

2020-12-01 13:45:55: Dodano plik Załącznik nr 4 do SIWZ - wzór umowy (po zmianach).doc

2020-12-01 13:45:55: Dodano plik Załącznik nr 2 do SIWZ-_formularz_oferty (po zmianach).doc

2020-12-01 13:45:55: Dodano plik Załącznik nr 1 do SIWZ - OPZ (po zmianach).doc

2020-12-01 13:45:55: Dodano plik Wyjasnienia treści SIWZ - BIP.doc

2020-12-01 13:45:55: Dodano plik Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.docx

2020-11-24 15:05:13: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu energia.docx

2020-11-24 15:03:56: Usunięto plik Ogłoszenie o zamówieniu energia.docx

2020-11-24 15:03:26: Dodano plik SIWZ energia.doc

2020-11-24 15:02:42: Usunięto plik SIWZ energia.doc

Data składania ofert:
2020-12-02 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2020-12-02 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2020-11-24 14:56:00
Publikujący 2020-11-24 14:56:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2021-01-12 12:55:22

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Załącznik nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamówienia 59.50 Kb

2. Załącznik nr 2 do SIWZ-_formularz_oferty 131.50 Kb

3. Załącznik nr 3 do SIWZ - oświadczenie 53.50 Kb

4. Załącznik nr 4 do SIWZ - wzór umowy 106.00 Kb

5. Załącznik nr 5 do SIWZ - lista odbiorców energii 36.50 Kb

6. Załącznik nr 6 do SIWZ - zał. nr 1 do umowy - Wykaz PPE 117.25 Kb

7. Załącznik nr 7 do SIWZ - zał. nr 2 do umowy - pełnomocnictwo 51.00 Kb

8. SIWZ energia 190.00 Kb

9. Ogłoszenie o zamówieniu 30.89 Kb

10. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 12.92 Kb

11. Wyjasnienia treści SIWZ - BIP 69.00 Kb

12. Załącznik nr 1 do SIWZ - OPZ (po zmianach) 66.50 Kb

13. Załącznik nr 2 do SIWZ-_formularz_oferty (po zmianach) 133.50 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-367&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3646-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3565-RW5lcmdpYSBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHd5Ym9yemUuIEJJUC5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3496-SW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZcWbY2kgesWCb8W8b255Y2ggb2ZlcnQuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3484-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkbyBTSVdaIC0gd3rDs3IgdW1vd3kgKHBvIHptaWFuYWNoKS5kb2M=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3483-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiBkbyBTSVdaLV9mb3JtdWxhcnpfb2ZlcnR5IChwbyB6bWlhbmFjaCkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3482-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTSVdaIC0gT1BaIChwbyB6bWlhbmFjaCkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3481-V3lqYXNuaWVuaWEgdHJlxZtjaSBTSVdaIC0gQklQLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3480-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3450-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBlbmVyZ2lhLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3440-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBlbmVyZ2lhLmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3449-U0lXWiBlbmVyZ2lhLmRvYw==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3441-U0lXWiBlbmVyZ2lhLmRvYw==
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3442-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTSVdaIC0gb3BpcyBwcnplZG1pb3R1IHphbcOzd2llbmlhLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3443-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiBkbyBTSVdaLV9mb3JtdWxhcnpfb2ZlcnR5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3444-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMyBkbyBTSVdaIC0gb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3445-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkbyBTSVdaIC0gd3rDs3IgdW1vd3kuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3446-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNSBkbyBTSVdaIC0gbGlzdGEgb2RiaW9yY8OzdyBlbmVyZ2lpLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3447-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNiBkbyBTSVdaIC0gemHFgi4gbnIgMSBkbyB1bW93eSAtIFd5a2F6IFBQRS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3448-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNyBkbyBTSVdaIC0gemHFgi4gbnIgMiBkbyB1bW93eSAtIHBlxYJub21vY25pY3R3by5kb2M=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3449-U0lXWiBlbmVyZ2lhLmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3450-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdSBlbmVyZ2lhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3480-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6bWlhbmllIG9nxYJvc3plbmlhLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3481-V3lqYXNuaWVuaWEgdHJlxZtjaSBTSVdaIC0gQklQLmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3482-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMSBkbyBTSVdaIC0gT1BaIChwbyB6bWlhbmFjaCkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3483-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgMiBkbyBTSVdaLV9mb3JtdWxhcnpfb2ZlcnR5IChwbyB6bWlhbmFjaCkuZG9j


Przetargi

Przetargi

14. Załącznik nr 4 do SIWZ - wzór umowy (po zmianach) 113.00 Kb

15. Informacja o treści złożonych ofert 37.00 Kb

16. Ogłoszenie o wyborze oferty 40.50 Kb

17. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia 17.85 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3484-WmHFgsSFY3puaWsgbnIgNCBkbyBTSVdaIC0gd3rDs3IgdW1vd3kgKHBvIHptaWFuYWNoKS5kb2M=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3496-SW5mb3JtYWNqYSBvIHRyZcWbY2kgesWCb8W8b255Y2ggb2ZlcnQuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3565-RW5lcmdpYSBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHd5Ym9yemUuIEJJUC5kb2M=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-3646-b2fFgm9zemVuaWUgbyB1ZHppZWxlbml1IHphbcOzd2llbmlhLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-366

